שדנתי בעניינה של כינרת גיא רון בביהמ"ש השלום, אינה מאפשרת "קיצור דרך" וקבלת החלטה בכובעי הנוכחי בקשר לתיק אחר.

סוף דבר

סיכומי של דבר, למעט ההנחיות שניתנו למשיבה לאורך ההחלטה, וזולת אותם מסמכים שטרם ניתנה החלטה אם הם מהווים תרשומות פנימיות, העתירות לעיון בחומרי חקירה ביתר מרכיביהן, נדחות.

ההחלטה תשלח למאשימה ולב"כ נאשם 2.

ניתנה היום, ג' שבט תשע"ז, 30 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.